
Zarządzenie nr 68 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 12 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 49 Rektora ZUT z dnia 1 kwietnia 2022 r.  

w sprawie powołania wydziałowych komisji rekrutacyjnych na studia 

 w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu ZUT, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 49 Rektora ZUT z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania wydziałowych 

komisji rekrutacyjnych do przeprowadzenia rekrutacji na studia w roku akademickim 2022/2023 

wprowadza się zmianę w § 1 w pkt 3a mgr Ludmiłę Sikorską odwołuje się z funkcji członka 

i powołuje się na funkcję sekretarza. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 68 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 12 maja 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 49 Rektora ZUT z dnia 1 kwietnia 2022 r.  w sprawie powołania wydziałowych komisji rekrutacyjnych na studia  w roku akademickim 2022/2023
	§ 1.
	§ 2.


